
Ort Funktion Vorname Nachname Name des Betriebs Email Telefon

Bayerisch Eisenstein Vermieterbeirat Matthias Pfeifer Waldhotel Seebachschleife info@seebachschleife.de 09925/1000

Bayerisch Eisenstein Vertretung Diana Brandl Schweizer Häusl info@babo6.de 0170/78620175

Eppenschlag Vermieterbeirat Peter Schmid Bayerwald Ferienhof Schmid info@bayerwald-ferienhof.de 08553/6031

Eppenschlag Vertretung Josef Steininger Zum Fürst´n info@zum-fuersten.de 08553/1687

Schönberg Vermieterbeirat Christian Burger Familotel Landhaus zur Ohe info@landhaus-zur-ohe.de 08554/96070

Schönberg Vertretung Helga Höcker Kinderparadies Höcker info@kinderparadies-höcker.de 08554/2742

Neuschönau Vermieterbeirat Kaspar Schreiner Haus Rachel info@haus-rachel.de 08558/1771

Neuschönau Vermieterbeirat Charlotte Spieleder Ferienanlage am Nationalpark ferienanlage-am-nationalpark@t-online.de 08558/973579

Spiegelau Vermieterbeirat Alois Grobauer Panoramahotel Grobauer rezeption@hotel-grobauer.de 08553/9788880

Spiegelau Vertretung Carin Sellmayer Ferienhof Sellmayer carin.sellmayer@t-online.de 08553/91015

St. Oswald-Riedlhütte Vermierbeirat (gewerblich) Fritz Süß Hotel "Zum Friedl" info@zumfriedl.de 08553/96680

St. Oswald-Riedlhütte Vertretung (gewerblich) Ulrike Koßmann Gästehaus zum Goldberg gaestehaus-am-goldberg@t-online.de 08553/1200

St. Oswald-Riedlhütte Vermieterbeirat (privat) Gabriele Wichtl Fewo Wichtl familie.wichtl@t-online.de 08553/6090

St. Oswald-Riedlhütte Vertretung (privat) Michael Neuerer Fewo Neuerer Ferienwohnung-Neuerer@outlook.de 01577/8681119

Mauth Vermieterbeirat Werner Winkler Scottish Highlander Guesthouse w170360@aol.com 0151/40133865

Mauth Vertretung Thomas Dorner Gasthaus-Hotel Fuchs info@fuchs-mauth.de 08557/270

Hohenau Vermieterbeirat Alfred Hopfinger Ferienwohnungen Hopfinger alfred.hopfinger@t-online.de 08558/2333

Hohenau Vertretung Isabella Weber Haus Panorama weber-kapfham@t-online.de 08558/913205

Frauenau Vermieterbeirat Conny Wilken Haus Martha ferienwohnung@conny-wilken.de 09926/180895

Frauenau Vertretung Michael Kapfhammer Pension Waldkristall info@waldkristall.de 09926/293

Kirchdorf i. Wald Vermieterbeirat Luise Dengler Ferienhaus Corinna info@fewo-dengler.de 09928/642

Kirchdorf i. Wald Vertretung Gertraud Wildfeuer Landhaus und Ferienhaus Wildfeuer ferienwohnung-wildfeuer@t-online.de 09928/442

Zwiesel Vermieterbeirat Nadine Graf Robenstein Hotel & SPA info@robenstein.de 09922/71640

Lindberg Vermieterbeirat Christian Burghart Wildnisresidenz am Nationalpark info@wildnisresidenz-am-nationalpark.de 0152/06559945

Lindberg Vertretung Mario Kraus Ferienwohnungen Kraus Mario kraus-mario@freenet.de 09922/3395

Vermieterbeiräte der Ferienregion Nationalpark Bayerischer Wald
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